



2011. aasta I KVARTALI VAHEARUANNE

Ärinimi:	AS Harju Elekter
Põhitegevusala:	elektrijaotusseadmete ja juhtaparatuuri tootmine; metalltoodete tootmine; hulgi- ja vahenduskaubandus, valgustite ja elektritarvete jaemüük; kinnisvaraalane tegevus; äri- ja juhtimisalane nõustamine; valdusfirmade tegevus
Äriregistri number:	10029524
Adress:	Paldiski mnt.31, 76 606 Keila
Telefon:	372 67 47 400
Faks:	372 67 47 401
Elektronpost:	he@he.ee
Interneti kodulehekülg:	www.harjuelekter.ee
Tegevjuht:	Andres Allikmäe
Audiitor:	KPMG Baltics
Majandusaasta algus:	01. jaanuar 2011
Aruandeperioodi lõpp:	31. märts 2011

Sisukord

Sisukord	2
Juhatuse tegevusaruanne	3
Raamatupidamise vahearuanne	8
<i>Konsolideeritud finantsseisundi aruanne</i>	8
<i>Konsolideeritud koondkasumiaruanne</i>	9
<i>Konsolideeritud rahavoogude aruanne</i>	10
<i>Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne</i>	11
<i>Lisad konsolideeritud vahearuande juurde</i>	12
<i>Lisa 1. Konsolideeritud vahearuande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused</i>	12
<i>Lisa 2. Põhivara liikumine</i>	13
<i>Lisa 3. Võlakohustused</i>	14
<i>Lisa 4. Reservid</i>	14
<i>Lisa 5. Segmendaruanne</i>	15
<i>Lisa 6. Neto-finantstulud/kulud</i>	16
<i>Lisa 7. Tava- ja lahustatud puhaskasum aktsia kohta</i>	16
<i>Lisa 8. Rahavoogude aruande kirjete selgitused</i>	17
<i>Lisa 9. Tehingud seotud osapooltega</i>	18
Juhatuse kinnitus 2011. aasta I kvartali konsolideeritud vahearuandele	19

JUHATUSE TEGEVUSARUANNE

Kontserni struktuur ja muudatused selles

2011.a. I kvartali vahearuanandes on ridarealt konsolideeritud ASi Harju Elekter (konsolideeriva üksuse) ja tema tütarettevõtete AS Harju Elekter Elektrotehnika, AS Harju Elekter Teletehnika (endise nimega Eltek), Satmatic OY, Harju Elekter AB ja UAB Rifas finantsaruanded ning laiendatud kapitaliosaluse meetodil sidusettevõtte AS Draka Keila Cables. PKC Group Oyj aktsiad on bilansis hinnatud turuhinnas, millel võib olla oluline mõju Harju Elektri varade ja omakapitali maksumusele. Harju Elekter omab seisuga 31.03.2011 olulisi osalusi järgmistes äriühingutes:

Ettevõtte		Asukohamaa	31.03.11	31.12.10	31.03.10
AS Harju Elekter Elektrotehnika	tütarettevõtte	Eesti	100,0%	100,0%	100,0%
AS Harju Elekter Teletehnika	tütarettevõtte	Eesti	100,0%	100,0%	100,0%
Satmatic OY	tütarettevõtte	Soome	100,0%	100,0%	100,0%
Harju Elekter AB	tütarettevõtte	Rootsi	90,0%	90,0%	0,0%
Rifas UAB	tütarettevõtte	Leedu	51,0%	51,0%	51,0%
AS Draka Keila Cables	sidusettevõtte	Eesti	34,0%	34,0%	34,0%
SIA Energokompleks	portfelliinvesteering	Läti	14,0%	14,0%	14,0%
PKC Group Oyj	portfelliinvesteering	Soome	7,2%	7,2%	7,9%

Majanduskeskkond

Maailmamajandus on taastunud prognoositust kiiremini. Majanduskasv kiirenes 2010. aasta lõpus ja käesoleva aasta alguses enamikus Euroopa Liidu riikides, parandades sellega Eesti majanduse ja finantssüsteemi jaoks olulisi välistingimusi. Ka Eesti majandusolukord jätkas paranemist. Majanduskasvu toetas peamiselt tugev eksport. Eesti ettevõtete head kohandumisvõimet kinnitab asjaolu, et eksport on kasvanud kiiremini kui nõudlus sihtturgudel. Edaspidi oodatakse ka sisenõudluse lisandumist, millele viitavad tootmisressursside rakendatuse kasv, suurenev kindlustunne ja alanev tööpuudus. Hinnatõus on viimastel kuudel olnud kiire nii Eestis kui ka euroala teistes riikides. See on ennekõike tingitud toidu- ja toormehindade tõusust maailmaturul, kodumaiste tegurite roll on seni olnud tagasihoidlikum. Pankade analüütikud ennustavad nii baasintresside kui ka Euribori tõusu, mis on ühelt poolt tingitud soovist ohjeldada kiiret hinnatõusu, kuid viitab samas ka pankadevaheliste laenukulude suurenemisele.

Sündmused

Oma tegevuse laiendamiseks ja turuosa suurendamiseks Rootsi Kuningriigis omandas ASi Harju Elekter tütarettevõtte Harju Elekter AB jaanuaris 2011 BGB PowerSolutions AB äritegevuse. Lepingu kogumaksumus oli 500 tuhat Rootsi krooni, mis finantseeritakse omavahenditest vastavalt lepingule 2 aasta jooksul. Lepingu alusel omandas Harju Elekter AB varaobjekte õiglases väärtuses 105 tuhat Rootsi krooni ja strateegilise partnerlepingu koos lepinguliste hindade, tugiteenuste ja müügiõigustega 395 tuhande Rootsi krooni ulatuses.

ASi Harju Elekter tütarettevõtted – HE Elektrotehnika, Satmatic ja HE Teletehnika (end.Eltek) osalesid 2.-3. veebruarini Soomes Tampere energienergiaametis Verkosto 2011. Ühisstendil oli messiklientidele tutvustamiseks väljas kolm metallkorpusega komplektalajaama, mida täiendasid esitlusmaterjalid teiste tootereade toodetest.

ASi Harju Elekter nõukogu ja juhatus võtsid vastu otsuse koondada kõik kontserni Eesti ettevõtted kaubamärgi Harju Elekter alla. Ühise logo kasutamine aitab tugevdada kontserni konkurentsivõimet ning loob lisakasu ja võimalusi turundustegevuses. Eelnevast lähtudes kinnitas tütarettevõtte ASi Eltek nõukogu ettevõtte uueks ärinimeks AS Harju Elekter Teletehnika. Harju Maakohtu registriosakond tegi vastava kande 18.aprillil k.a.

Tegevustulemused**MÜÜGITULUD**

Kontserni aruandekvartali majandustulemused näitasid paranemistendentse. Müügitulu kasvas 10% 9 426 tuhande euroni.

Müügitulu jagunes tegevussegmentide viisi alljärgnevalt:

I kvartal	Juurdekasv	EUR'000		Struktuur	
Segment	Kv/kv	2011	2010	2011	2010
Tootmine	10,2%	8 293	7 524	88,0%	87,8%
Kinnisvara	3,5%	678	655	7,2%	7,6%
Muu	16,0%	455	392	4,8%	4,6%
Kokku	10,0%	9 426	8 571	100,0%	100,0%

Kontserni põhitegevuseks on elektrienergia jaotus- ja juhtimisseadmete tootmine ning müük, samuti nendega seotud tegevused (edaspidi Tootmine), mis andis traditsiooniliselt ka suurima osa, 88,0% (87,8%) müügituludest. Tootmise müügitulu kontsernivälistelt klientidel kasvas 10,2% 8 293 tuhande euroni. Enim on kasvanud muude segmenteerimata tegevuste müügimaht – 16%. Majanduse elavnemine on toonud kaasa ka kaubanduse müügimahtude kasvu. Elektri kaupade ja komponentide müügimaht kasvas aruandekvartalis võrreldava perioodi suhtes koguni üle 65%.

Müügitulu jagunes turgude viisi alljärgnevalt:

I kvartal	Juurdekasv	EUR'000		Osakaal	
Turud	Kv/kv	2011	2010	2011	2010
Eesti	15,6%	3 353	2 901	35,6%	33,8%
Soome	33,1%	4 190	3 148	44,4%	36,7%
Leedu	3,5%	689	666	7,3%	7,8%
Muud Euroopa Liidu maad	-88,5%	191	1 652	2,0%	19,3%
Muud	391,8%	1 003	204	10,7%	2,4%
Kokku	10,0%	9 426	8 571	100,0%	100,0%

Majanduskasvu kiirenemine 2010. aasta lõpus ja käesoleva aasta alguses Euroopa Liidu riikides on toonud kaasa majandusolukorra paranemise Kontserni koduturgudel. Enim on kasvanud müük Soome turule – kolmandiku võrra. Samas kasvas ka Eesti segmendi tootmisettevõtete müük Soome turule enam kui 78%, sellest kontsernivälistele klientidele enam kui neljandiku võrra ning Leedu ettevõtete müük Soome turule üle 2 korra. Müük Eesti turule on kasvanud enam kui seitsmendiku võrra, kusjuures elektriseadmete tootmine ja müük üle 26%. Suure panuse andis metallkorpusega alajaamade tellimusmahtude kasv. Kui 2010. aasta I kvartalis müüdi veidi üle 60 alajaama, siis käesoleval aastal pea 100 tükki. Tagasihoidlikumad on olnud arengud Leedu turul. Kokkuvõttes realiseeriti Kontserni ettevõtete koduturgudel (Eesti, Leedu ja Soome) 87,3% (78,3%) Kontserni toodetest ja teenustest. Väljapoole Eestit müüdi 64% (66%) Kontserni toodetest.

Aruandekvartalis saadi müügitulu muudest Euroopa Liidu maadest 191 tuhat eurot (2010 I kv: 1,65 miljonit eurot). 2010. aasta I kvartalis oli müük Rootsi turule üksi üle 1,3 miljoni euro, mida tänavu ei suudetud saavutada. Muudest Euroopa Liidu riikidest domineerisid Läti, Prantsusmaa ja Rootsi.

Samas on jätkuvalt tehtud tööd uute eksportturgude leidmiseks. Müük väljapoole Euroopa Liitu on aruandekvartalis viiekordistunud. Müügimahud on kasvanud nii Norra, Venemaa, Valgevene kui ka Malaisia turgudele.

ÄRITEGEVUSE KULUD

I kvartal	Juurdekasv	EUR'000	
	kv/kv	2011	2010
Müüdnud toodete ja teenuste kulud	8,3%	8 025	7 409
Turustuskulud	21,8%	493	405
Üldhalduskulud	7,0%	741	693
Kulud kokku	8,9%	9 259	8 507
sh põhivara kulum	-2,6%	339	348
TJK kokku	13,5%	2 353	2 072
sh palgakulu	8,5%	1 843	1 699

Müüdnud toodete ja teenuste kulu kasvas I kvartalis 8,3%, turustuskulud 21,8% ja üldhalduskulud 7%. Aruandekvartalis sisalduvad ka Rootsi ettevõtte turustus- ja üldhalduskulud. Äritegevuse kulud kasvasid kokku 8,9%, olles 1,1 protsendipunkti võrra madalamad müügitulu juurdekasvutempost.

Esimeses kvartalis oli Kontserni keskmine töötajate arv 418 (2010 I kv: 432), sellest Eestis 265 (280), Leedus 68 (71) ja Soomes 84 (81) töötajat ning Rootsis 1 töötaja. Aruandeperioodi lõpu seisuga töötas Kontsernis 437 inimest, mis oli 3 töötajat vähem kui aasta algul ja 15 töötajat vähem kui aasta tagasi. Kulutused tööjõule olid 2011. aasta esimeses kvartalis 2 353 tuhat eurot, kasvades 13,5%. Kontsernil on omakapitaliinstrumentidega arveldatavaid aktsiapõhiseid hüvitisplaane, mille kajastamisel konsolideeritud finantsaruannetes on rakendatud IFRS 2 põhimõtteid. Aktsiate eest saadavate teenuste (tööpanuse) maksumus 26 tuhat eurot on kajastatud 2011. ja 2010. aasta I kvartalis tööjõukuluna. Palgakulu kasvas aruandekvartalis 8,5% ja keskmine palk töötaja kohta oli 1 472 (2010 I kv: 1 311) eurot.

Põhivarade kulum moodustas äritegevuse kuludes kokku 339 (2010 I kv: 348) tuhat eurot.

KASUMID JA MARGINAALID

Kontserni brutokasum kasvas 20,6% ja oli 1 401 tuhat eurot (2010 I kv: 1 162 tuhat eurot). Aruandekvartali kogukasumi marginaal oli 14,9%, paranedes võrreldava perioodi näitaja suhtes 1 protsendipunkti võrra (2010 I kv: 13,6%).

Esimese kvartali ärikasum oli 160 (2010 I kv: 72) tuhat eurot ja ärikasum enne kulumit 499 (2010 I kv: 420) tuhat eurot. Ärirentaabluseks kujunes 1,7%, mis oli 0,9 protsendipunkti võrra parem võrreldava perioodi näitajast ja ärirentaabluseks enne kulumit 5,3%, mis oli 0,4 protsendipunkti võrra parem võrreldava perioodi rentaablustest.

Aruandekvartalis konsolideeris Kontsern sidusettevõttest kasumit 30 tuhat eurot, võrreldaval perioodil kahjumit 45 tuhat eurot. Muudelt finantsinvesteeringutelt aruandeperioodil tulusid ei teenitud, samas müüdi 2010. aasta esimeses kvartalis 80 tuhat PKC Group Oyj aktsiat ja finantstulu aktsiate müügitulust oli 522 tuhat eurot.

Kokkuvõtteks kujunes konsolideeritud puhaskasumiks 164 (2010 I kv: 523) tuhat eurot, millest ematettevõtte omanike osa moodustas 182 (2010 I kv: 572) tuhat eurot. Puhaskasum aktsia kohta oli I kvartalis 0,01 eurot (2010 I kv: 0,03) eurot.

Finantsseisund ja rahavood

Kontserni varade maht oli 31.03.2011 seisuga 55 047 (31.03.2010 46 189) tuhat eurot, vähenedes esimese kvartali jooksul 67 tuhande euro võrra.

Äritegevuse nõuded vähenesid esimese kvartaliga -1 314 tuhande euro võrra 5 165 tuhande euronit ja varud kasvasid 1 242 tuhande euro võrra 6 653 tuhande euronit. Kokku vähenes käibevara 310 tuhande

euro võrra 14 103 tuhande euroni. Nii likviidsus- (1,1) kui ka maksevõime kordaja (1,9) jäid 2010. aasta I kvartali näitaja tasemele.

PKC Group Oyj aktsia turuhind tõusis kvartaliga 0,08 euro võrra 15,45 euroni. Aktsia ümberhindluse kasumi (112 tuhande euro) võrra kasvas investeeringu maksumus varades ja reservid omakapitalis. Võrreldaval perioodil kasvas finantsvarade väärtus 5,1 miljoni euro võrra.

Kontsern investeeris I kvartalis kinnisvarainvesteeringutesse 301 tuhat eurot, materiaalsesse põhivarasse 81 tuhat eurot ja immateriaalsesse põhivarasse 58 tuhat eurot, kokku 440 tuhat eurot. Võrreldaval perioodil investeeriti kinnisvarainvesteeringutesse 200, materiaalsesse põhivarasse 2 011 ja immateriaalsesse põhivarasse 15 tuhat eurot.

Põhivarade maksumus kasvas I kvartaliga 243 tuhande euro võrra 40,9 miljoni euroni, moodustades varade maksumusest 74,3% (2010 I kv: 74,5%).

Kontserni kohustused kahanesid esimese kolme kuuga 327 tuhande euro võrra 9,2 miljoni euroni, moodustades varade mahust 16,8% (2010 I kv: 17,9%). Võlad tarnijatele ja muud võlad kasvasid aruandekvartali jooksul 198 tuhande euro võrra 5,4 miljoni euroni, maksuvõlad vähenesid 315 tuhande euro võrra 600 tuhande euroni. I kvartalis vähenesid lühiajalised laenukohustused 126 (2010 I kv: 116) tuhande euro võrra. Esimese kolme kuuga tagastati pikaajalist laenu 25 (2010 I kv: 163) tuhat eurot ning tasuti kapitalirendi põhimakseid 70 (2010 I kv: 75) tuhat eurot. Kokku kahanesid intressikandvad võlakohustused finantsseisundiaruandes 221 tuhande euro võrra.

Raha ja rahaekvivalendid vähenesid 2011. aasta esimese kolme kuuga 225 tuhande euro võrra 2,2 miljoni euroni ja võrreldaval perioodil 546 tuhande euro võrra 1,7 miljoni euroni. Äritegevusest tuli aruandekvartalis raha sisse 350 tuhat eurot, investeerimistegevusest läks raha välja 354 ja finantseerimistegevusest 221 tuhat eurot. Tingituna klientide ajutistest likviidsusprobleemidest, kasvasid äritegevusega seotud nõuded võrreldaval perioodil 859 tuhat eurot, mistõttu läks raha äritegevusest välja 343 tuhat eurot. Finantsinvesteeringu müügist laekus 2010. aasta I kvartalis 590 tuhat eurot, mistõttu oli ka rahavoog investeerimistegevusest positiivne 151 tuhat eurot. Finantseerimistegevusest läks 2010. aasta I kvartalis raha välja 354 tuhat eurot.

Harju Elektri aktsiad

EUR	I kvartal 2011	I kvartal 2010	2010
Aktsiate keskmine arv 1000 tk	16 800	16 800	16 800
Nominaalhind	0,64	0,64	0,64
Kõrgeim turuhind	3,54	2,73	3,14
Madalaim turuhind	2,73	2,02	2,02
Sulgemishind perioodi lõpu seisuga	3,30	2,49	3,02
Turuväärtus (miljonites)	55,4	41,8	50,7
Puhaskasum aktsia kohta	0,01	0,03	0,13

Nõukogu ja juhatus

Harju Elektri viieliikmeline nõukogu sai heakskiidu ettevõtte 2007. aasta üldkoosolekult, kes kinnitas koosseisu järgmiseks viieks aastaks. ASi Harju Elekter juhtkonnas ei ole muutusi toimunud. Nõukogu jätkas koosseisus Endel Palla (esimees ja ASi Harju Elekter arendusdirektor) ning liikmed Ain Kabal (Kabal&Partners OÜ, juhataja), Lembit Kirsme (OÜ Kirschmann, juhataja), Madis Talgre (ASi Harju KEK juhataja) ja Andres Toome (konsultant).

ASi Harju Elekter juhatus on 3-liikmeline: juhatuse esimees Andres Allikmäe ning liikmed Karin Padjus (finantsdirektor) ja Lembit Libe (peaökonomist). Kõik juhatuse liikmed kuuluvad ka firma

tegevjuhtkonda. Juhatuse esimees saab tasu vastavalt ametilepingule, juhatuse liikmetele eraldi tasu ei maksta. Juhatuse pädevus ja volitused on ära toodud ettevõtte põhikirjas, muid erisusi või kokkuleppeid ei esine. Juhatuse liikmed ei saa Kontsernilt pensioniga seotud õigusi. Juhatuse esimehel on õigus saada lahkumishüvitist 12 kuu juhatuse liikme tasu ulatuses. Kontserni juhtorganite liikmete ja nende lähikondsetega muid tehinguid ei toimunud.

ASi Harju Elekter nõukogu ja juhatuse liikmetele maksti 2011. aasta esimese kolme kuuga liikme- ja töötasudena kokku 61 tuhat eurot ja võrreldaval perioodil 64 tuhat eurot.

Informatsioon juhatuse ja nõukogu liikmete haridus- ja teenistuskäigu kohta, nende kuuluvus äriühingute juhtorganitesse ning aktsiasalused on avalikustatud ettevõtte koduleheküljel internetis: www.harjuelekter.ee.

Aksionäride korraline üldkoosolek

29. aprillil 2011 toimus aktsionäride korraline üldkoosolek, millest võttis osa 77 aktsionäri või nende volitatud esindajat, kes esindasid 71,96% häälte üldarvust. Üldkoosolek kinnitas 2010. majandusaasta aruande ja kasumijaotuse. Otsuse alusel makstakse 2010. aasta eest omanikele dividende 0,06 eurot aktsia kohta kokku 1 miljon eurot. Dividendid makstakse välja 24. mail 2011.

Tähtsamad näitajad

EUR'000	I kvartal		Aasta
	2011	2010	2010
Perioodi kohta			
Müügitulu	9 426	8 571	40 885
Ärikasum enne kulumit	499	420	2 898
Ärikasum	160	72	1 519
Perioodi puhaskasum	164	523	2 295
sh emaettevõtte omanike osa puhaskasumist	182	572	2 173
Perioodi lõpu seisuga			
Käibevara	14 103	11 775	14 413
Põhivara	40 944	34 414	40 701
KOKKU varad	55 047	46 189	55 114
Kohustused	9 241	8 288	9 568
Omakapital	45 806	37 901	45 546
sh emaettevõtte omanikele kuuluv omakapital	44 277	36 451	43 957
Suhtarvud (%)			
Müügitulude juurdekasv	10,0	-26,2	1,1
Ärikasum enne kulumit juurdekasv	18,9	-41,9	-6,0
Ärikasumi juurdekasv	121,4	-82,4	-16,1
Perioodi puhaskasum juurdekasv	-68,7	203,7	65,6
Puhaskasumi (emettevõtte omanikele kuuluv) juurdekasv	-68,3	239,8	76,9
Käiberentaablus (ärikasum/müügitulu*100)	1,7	0,8	7,1
Kasumirentaablus (emettevõtte omanike puhaskasum /müügitulu*100)	1,9	6,7	3,7
Omakapitali osatähtsus (omakapital / kokku varad*100)	83,2	82,1	82,6
Personal			
Töötajate keskmine arv perioodis	418	432	424
Töötajate arv perioodi lõpu seisuga	437	452	440

RAAMATUPIDAMISE VAHEARUANNE**KONSOLIDEERITUD FINANTSSEISUNDI ARUANNE**

VARAD	Lisa nr	EUR'000		
		31.03.2011	31.12.2010	31.03.2010
Käibevarad				
Raha- ja pangakontod		2 175	2 400	1 731
Äritegevuse ja muud nõuded		5 165	6 479	5 390
Ettemaksed		99	123	118
Ettevõtte tulumaks		11	0	20
Varud		6 653	5 411	4 516
Käibevara kokku		14 103	14 413	11 775
Põhivara				
Investeeringud sidusettevõttesse	2	710	680	574
Muud pikaajalised finantsinvesteeringud	2	21 651	21 539	14 861
Kinnisvarainvesteeringud	2	8 921	8 711	8 883
Materiaalne põhivara	2	9 209	9 350	9 731
Immateriaalne põhivara	2	453	421	365
Põhivara kokku		40 944	40 701	34 414
VARAD KOKKU		55 047	55 114	46 189
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL				
Kohustused				
Võlakohustused	3	1 318	1 539	868
Võlad tarnijatele ja muud võlad		5 376	5 178	4 458
Maksuvõlad		600	915	476
Ettevõtte tulumaksuvõlg		19	19	46
Lühiajalised eraldised		70	79	74
Ettemakstud tulevaste perioodide tulud		0	0	74
Lühiajalised kohustused kokku		7 383	7 730	5 996
Võlakohustused	3	1 828	1 828	2 292
Muud pikaajalised kohustused		30	10	0
Pikaajalised kohustused		1 858	1 838	2 292
Kohustused kokku		9 241	9 568	8 288
Omakapital				
Aktsiakapital		10 737	10 737	10 737
Ülekurss		384	384	384
Reservid	4	21 508	21 396	14 712
Jaotamata kasum		11 648	11 440	10 618
Emaettevõtte omanikele kuuluv omakapital kokku		44 277	43 957	36 451
Mitte-kontrolliv osalus		1 529	1 589	1 450
Omakapital kokku		45 806	45 546	37 901
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU		55 047	55 114	46 189

KONSOLIDEERITUD KOONDKASUMIARUANNE

01. jaanuar – 31. märts	Lisa nr	EUR'000	
		2011	2010
Müügitulud	5	9 426	8 571
Müüdid toodete kulud		-8 025	-7 409
Brutokasum		1 401	1 162
Turustuskulud		-493	-405
Üldhalduskulud		-741	-693
Muud äritulud		1	19
Muud ärikulud		-8	-11
Ärikasum	5	160	72
Neto-finantstulud/ (-kulud)	6	-7	517
Kasum/kahjum sidusettevõttest kapitaliosaluse meetodil	2	30	-45
Kasum enne maksustamist		183	544
Ettevõtte tulumaksu periodiseerimine		-19	-21
Perioodi puhaskasum		164	523
Muu koondkasum			
Finantsvara ümberhindluse netokasum		112	5 600
Finantsvara müügiga realiseerunud kasum (-)		0	-459
Perioodi muu koondkasum kokku		112	5 141
Perioodi koondkasum kokku		276	5 664
Puhaskasumi jaotus:			
Emaettevõtte omanike osa puhaskasumist		182	572
Mitte-kontrolliv osa puhaskasumist		-18	-49
Perioodi puhaskasum kokku		164	523
Koondkasumi jaotus:			
Emaettevõtte omanike osa koondkasumist		294	5 713
Mitte-kontrolliv osa koondkasumist		-18	-49
Perioodi koondkasum kokku		276	5 664
Puhaskasum aktsia kohta			
Tavapuhaskasum aktsia kohta (EUR)	7	0,01	0,03
Lahustatud puhaskasum aktsia kohta (EUR)	7	0,01	0,03

KONSOLIDEERITUD RAHAVOOGUDE ARUANNE

1. jaanuar – 31. märts	Lisa nr	EUR'000	
		2011	2010
Rahavood äritegevusest			
Ärikasum	5	160	72
<u>Korrigeerimised</u>			
Põhivara kulum ja väärtuse langus	2	339	348
Aktsiapõhine hüvitis		26	26
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus		1 337	-859
Varude muutus		-1 242	556
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemakstud tulude muutus		-229	-436
Makstud ettevõtte tulumaks	8	-30	-34
Makstud intressid		-11	-16
Kokku rahavood äritegevusest		350	-343
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud kinnisvarainvesteeringu eest	8	-257	-330
Tasutud materiaalse põhivara eest	8	-82	-106
Tasutud immateriaalse põhivara eest	8	-19	-15
Laekunud finantsinvesteeringute müügist		0	590
Laekunud intressid		4	12
Kokku rahavood investeerimistegevusest		-354	151
Rahavood finantseerimistegevusest			
Arvelduskrediidi jääkide muutus	3	-126	-116
Laenude tagasimaksed	3	-25	-163
Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed	3	-70	-75
Kokku rahavood finantseerimistegevusest		-221	-354
Kokku rahavood		-225	-546
Raha jääk perioodi algul		2 400	2 278
Rahajääkide muutus		-225	-546
Valuutakursside muutuste mõju		0	-1
Raha jääk perioodi lõpus		2 175	1 731

**KONSOLIDEERITUD
OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE**

EUR '000	Emaettevõtte omanikele kuuluv omakapital						
	Aksia- kapital	Ülekurs	Reservid	Jaotama- ta kasum	Kokku	Mittekont- rolliv osalus	KOKKU
Saldo 31.12.2009	10 737	384	9 571	10 020	30 712	1 499	32 211
Perioodi puhaskasum	0	0	0	572	572	-49	523
Muu koondkasum	0	0	5 141	0	5 141	0	5 141
Perioodi koondkasum	0	0	5 141	572	5 713	-49	5 664
Aktsiapõhine hüvitis	0	0	0	26	26	0	26
Saldo 31.03.2010	10 737	384	14 712	10 618	36 451	1 450	37 901
Saldo 31.12.2010	10 737	384	21 396	11 440	43 957	1 589	45 546
Perioodi puhaskasum	0	0	0	182	182	-18	164
Muu koondkasum	0	0	112	0	112	0	112
Perioodi koondkasum	0	0	112	182	294	-18	276
Aktsiapõhine hüvitis	0	0	0	26	26	0	26
Dividendid	0	0	0	0	0	-42	-42
Saldo 31.03.2011	10 737	384	21 508	11 648	44 277	1 529	45 806

Reservide kohta on informatsioon esitatud lisas 4.

LISAD KONSOLIDEERITUD VAHEARUANDE JUURDE

Lisa 1 Konsolideeritud vahearuande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused

AS Harju Elekter on Eestis registreeritud äriühing. Seisuga 31.03.2011 koostatud raamatupidamise vahearuanne hõlmab AS-i Harju Elekter (edaspidi Emaettevõtte) ning tema tütarettevõttes AS Harju Elekter Teletehnika (endise nimega Eltek), AS Harju Elekter Elektrotehnika, Satmatic OY, Harju Elekter AB ja Rifas UAB (edaspidi Kontsern). Kontsernil on 34%-line osalus sidusettevõttes AS Draka Keila Cables. AS Harju Elekter on noteeritud Tallinna Väärtpaberibörsil alates 1997.a. 30. septembrist, 32,14% ettevõtte aktsiatest on AS Harju KEK omandis.

ASi Harju Elekter ja tema tütarettevõtete konsolideeritud raamatupidamise vahearuanne on koostatud kooskõlas rahvusvaheliste standarditega, nagu need on vastu võetud Euroopa Liidu poolt (IFRS EL). Käesolev konsolideeritud vahearuanne on koostatud vastavuses Rahvusvahelise Raamatupidamise Standardiga (IAS) 34: Vahearuandlus. Vahearuande koostamisel on kasutatud samu arvestusmeetodeid nagu 31.12.2010 lõppenud majandusaasta aastaaruandes. Vahearuannet tuleks lugeda koos Kontserni viimase avalikustatud 2010. aasta majandusaasta aruandega, mis on koostatud kooskõlas rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega (IFRS).

Juhatuse hinnangul kajastab ASi Harju Elekter 2011. aasta I kvartali vahearuanne õigesti ja õiglaselt Kontserni majandustulemust vastavalt jätkuvuse printsiibile. Käesolev vahearuanne ei ole auditeeritud ega muul moel kontrollitud audiitorite poolt ja sisaldab ainult kontserni konsolideeritud aruandeid.

Aruandevaluuta on Euro. Konsolideeritud raamatupidamise vahearuanne on koostatud tuhandetes eurodes ja kõik arvnäitajad on ümardatud lähima tuhandeni, kui pole osutatud teisiti.

Lisa 2 Põhivara liikumine

01. jaanuar kuni 31. märts	EUR'000	
	2011	2010
Investeeringud sidusettevõttesse		
Saldo aasta alguses	680	619
Kapitaliosaluse kasum/ kahjum (-)	30	-45
Saldo perioodi lõpus	710	574
Muud pikaajalised finantsinvesteeringud		
Saldo aasta alguses	21 539	9 789
Müüdid	0	-528
Kasum aktsiate ümberhindlusest	112	5 600
Saldo perioodi lõpus	21 651	14 861
Kinnisvarainvesteeringud		
Saldo aasta alguses	8 711	8 768
Soetatud	301	200
Arvestatud kulum	-91	-85
Saldo perioodi lõpus	8 921	8 883
Materiaalne põhivara		
Saldo aasta alguses	9 350	7 962
Soetatud	81	2 011
Arvestatud kulum	-222	-242
Saldo perioodi lõpus	9 209	9 731
Immateriaalne põhivara		
Saldo aasta alguses	421	371
Soetatud	58	15
Arvestatud kulum	-26	-21
Saldo perioodi lõpus	453	365
Põhivara kokku	40 944	34 414

Lisa 3 Võlakohustused

EUR'000	31.03.2011	31.12.2010	31.03.2010
Lühiajalised võlakohustused			
Lühiajalised laenud	1 078	1 204	711
Pikaajaliste pangalaenude tagasimaksed järgmisel perioodil	40	65	72
Pikaajaliste liisingkohustuste tagasimaksed järgmisel perioodil	200	270	85
Kokku lühiajalised võlakohustused	1 318	1 539	868
Pikaajalised võlakohustused			
Pikaajalised pangalaenud	0	0	65
Pikaajalised liisingkohustused	1 828	1 828	2 227
Kokku pikaajalised võlakohustused	1 828	1 828	2 292
VÕLAKOHUSTUSED KOKKU	3 146	3 367	3 160

Muutused võlakohustustes olid järgmised:

EUR'000		
1. jaanuar kuni 31. märts		
	2011	2010
Algsaldo 31.12.	3 367	1 609
Muutus lühiajalistes laenukohustustes	-126	-116
Pikaajalise laenu tasumine	-25	-163
Uued liisingkohustused	0	1 905
Pikaajaliste liisingkohustuste tasumine	-70	-75
Lõppsaldo 31.03.	3 146	3 160

Lisa 4 Reservid

EUR'000	Reservkapital	Ümberhindluse reserv	Valuutakursi muutuste reserv	KOKKU
Saldo 31.12.2009	1 073	8 498	0	9 571
Perioodi muu koondkasum	0	5 141	0	5 141
Saldo 31.03.2010	1 073	13 639	0	14 712
Saldo 31.12.2010	1 073	20 316	7	21 396
Perioodi muu koondkasum	0	112	0	112
Saldo 31.03.2011	1 073	20 428	7	21 508

Lisa 5 Segmendiaruanne

Konsolideeritud finantsaruannetes eristatakse kahte segmenti – tootmine ja kinnisvara.

Tootmine - elektrienergia jaotus- ja juhtimisseadmete tootmine ja müük, samuti nendega seotud tegevused. Sellesse harusse kuuluvad Kontserni ettevõtetest AS Harju Elekter Elektrotehnika, AS Harju Elekter Teletehnika, UAB Rifas ning Satmatic Oy.

Kinnisvara - kinnisvara arendamine, hooldus ja rentimine, kinnisvara ja tootmisvõimsuste ülalpidamisega seotud teenused ja teenuste vahendamine. Kinnisvara on klassifitseeritud eraldiseivaks segmendiks, sest tema varade maksumus on rohkem kui 10% kõigi segmentide varade maksumusest kokku.

Muud - Kontserni ja temaga seotud ettevõtete toodete ning muude elektriinstallatsiooni töödeks vajalike kaupade müük peamiselt jaeklientidele ja väiksema ning keskmise suurusega elektripaigaldusfirmadele; juhtimisalased teenused; tööstusautomaatika lahenduste projekteerimine, protsessi juhtautomaatika programmeerimine ja installatsioonitööde projektijuhtimine. Muud tegevusalad on kontserni seisukohalt väheolulised ja ükski neist ei moodusta eraldiseivat segmenti aruandluse tarbeks.

EUR'000

1. jaanuar kuni 31. märts

	Tootmine	Kinnis- vara	Muud tegevused	Elimi- neeri- mine	Konsoli- deeritud
2010					
Müügitulu kontsernivälistelt klientidelt	7 524	655	392	0	8 571
Tulu teistelt segmentidelt	55	268	84	-407	0
Segmendi äritulud kokku	7 579	923	476	-407	8 571
Ärikasum	-184	295	-39	0	72
Segmendi varad	17 661	9 314	1 707	-211	28 471
2011					
Müügitulu kontsernivälistelt klientidelt	8 293	678	455	0	9 426
Tulu teistelt segmentidelt	39	275	62	-376	0
Segmendi äritulud kokku	8 332	953	517	-376	9 426
Ärikasum	-11	270	-71	-28	160
Segmendi varad	21 843	9 328	2 525	-291	33 405

Müügitulude jaotus turgude viisi:

EUR'000		
1. jaanuar kuni 31. märts	2011	2010
Eesti	3 353	2 901
Soome	4 190	3 148
Leedu	689	666
Muud EU maad	191	1 652
Muud	1 003	204
Müügitulu kokku	9 426	8 571

Müügitulud tegevusalade viisi

EUR'000		
1. jaanuar kuni 31. märts	2011	2010
Elektriseadmed	7 152	6 789
Lehtmetalltooted ja teenused	264	270
Telekommunikatsiooni tooted ja teenused	256	206
Kaupade vahendusmüük	997	603
Teenuste vahendusmüük	173	174
Renditulu	516	495
Muud teenused	68	34
KOKKU	9 426	8 571

Lisa 6 Neto-finantstulud/kulud

EUR'000		
1. jaanuar kuni 31. märts	2011	2010
Intressitulu	3	12
Intressikulu	-10	-16
Netokasum(+)/-kahjum(-) valuutakursi muutustest	0	-1
<i>Müügikõlblikud investeeringud:</i>		
Tulu investeeringute müügist	0	522
KOKKU	-7	517

Lisa 7 Tava- ja lahustatud puhaskasum aktsia kohta

Tavapuhaskasum aktsia kohta on leitud jagades aruandeperioodi puhaskasumi perioodi kaalutud keskmise emiteeritud aktsiate arvuga.

Lahustatud puhaskasumi leidmiseks on võetud arvesse potentsiaalselt emiteeritavad aktsiad. 31.03.2011 seisuga oli Kontsernil 578,4 tuhat potentsiaalselt emiteeritavat lihtaktsiat. Kooskõlas 23. aprillil 2009 toimunud aktsionäride üldkoosoleku otsusega fikseeriti aktsia hind tasemel 1,10 eurot. Aktsiapõhiste hüvitiste suhtes, mille kohta kehtivad IFRS 2 nõuded, hõlmab aktsiate märkimishind ka tulevikus töötajate poolt aktsiapõhiste hüvitiste eest osutatavate teenuste maksumust.

Sõltumatu eksperdi poolt hinnati teenuse väärtuseks ühe emiteeritava aktsia kohta 0,55 eurot. Seega on IFRS 2 mõistes aktsia märkimishind 1,65 eurot ja potentsiaalsed aktsiad muutuvad lahustuvaks alles pärast seda, kui nende perioodi keskmine turuhind ületab 1,65 eurot. Aktsia keskmine turuhind oli 3,21 eurot (2010 I kv: 2,51 eurot). Aktsiate emiteerimisel laekuks 954 tuhat eurot. Sama summa saamiseks peaks keskmises turuhinnas emiteerima 297,8 tuhat (954/3,21) uut aktsiat. Potentsiaalselt emiteeritavate aktsiate arvu ning turuhinnas emiteeritavate aktsiate arvu vahet 280,6 tuhandet aktsiat (578,4-297,8) saaks vaadelda tasuta antud aktsiatena ning selle võrra on korrigeeritud keskmist aktsiate arvu.

1. jaanuar kuni 31. märts	Ühik	2011	2010
Emaettevõtte omanike osa puhaskasumist	EUR '000	182	572
Perioodi keskmine aktsiate arv	Tk '000	16 800	16 800
Tavapuhaskasum emettevõtte omanike aktsia kohta	EUR	0,01	0,03
Perioodi korrigeeritud keskmine aktsiate arv	Tk '000	17 081	16 965
Lahustatud puhaskasum aktsia kohta	EUR	0,01	0,03

Lisa 8 Rahavoogude aruande kirjete selgitused

EUR'000	Lisa	2011	2010
1. jaanuar kuni 31. märts	nr		
Ettevõtte tulumaks			
Tulumaksukulu koondkasumiaruandes		-19	-21
Tulumaksu ettemaksu vähenemine (+)/ kasv (-) ja võla vähenemine (-)/ kasv (+)		-11	-13
Makstud ettevõtte tulumaks		-30	-34
Tasutud kinnisvarainvesteeringute eest			
Soetus	2	-301	-200
Soetusega seotud võla vähenemine (-)/ kasv (+)		44	-130
Tasutud kinnisvarainvesteeringud		-257	-330
Tasutud materiaalse põhivara eest			
Materiaalse põhivara soetus	2	-81	-2 011
Kapitalirendi korras soetatud		0	1 905
Põhivara ostuga seotud võla vähenemine (-)/ kasv (+)		-1	0
Tasutud materiaalse põhivara		-82	-106
Tasutud immateriaalne põhivara			
Soetus	2	-58	-15
Põhivara ostuga seotud võla vähenemine (-)/ kasv (+)		39	0
Laekus põhivara müügist		-19	-15

Lisa 9 Tehingud seotud osapooltega

ASi Harju Elekter seotud osapoolteks on sidusettevõtte AS Draka Keila Cables, juhatuse ja nõukogu liikmed, nende lähikondsed ning AS Harju KEK, kelle omanduses on 32,14% ASi Harju Elekter aktsiatest.

Kontsern on esimeses kvartalis ostnud ja müünud oma kaupu ning osutanud teenuseid seotud osapooltele alljärgnevalt:

EUR '000	01. jaanuar kuni 31. märts	
	2011	2010
Kaupade ja teenuste ost seotud osapooltelt:		
- Sidusettevõttelt	61	36
- Harju KEK'lt	16	16
KOKKU	77	52
<i>Sealhulgas:</i>		
- kaubad ja materjalid	61	36
- põhivara rentimine	16	16
Kaupade ja teenuste müük seotud osapooltele:		
- Sidusettevõttele	188	165
- Harju KEK'le	2	0
KOKKU	190	165
<i>Sealhulgas:</i>		
- kaubad ja materjalid	14	0
- põhivara rentimine	172	142
- muud teenused	4	23
Saldod seotud osapooltega 31. märtsi seisuga		
Nõuded sidusettevõttele: kaubad ja teenused	256	144
Kohustused sidusettevõttele: kaubad ja teenused	36	14

Juhatus kinnitus 2011. aasta I kvartali konsolideeritud vahearuandele

Juhatus kinnitab lehekülgedel 3 kuni 18 esitatud ASi Harju Elekter ja tema tütarettevõtete (koos kasutatuna Kontsern) 2011. aasta I kvartali konsolideeritud vahearuande koostamise õigsust ja täielikkust ning kinnitab oma parimas teadmises, et:

- tegevuse vahearuanne annab õige ja õiglase ülevaate aruandeperioodil toimunud olulistest sündmustest ja nende mõjust lühendatud raamatupidamisaruandele, sisaldab peamiste riskide ja ebaselguste kirjeldusi ning kajastab olulise tähtsusega tehinguid seotud osapooltega;
- lühendatud raamatupidamise aruanne on koostatud ja kasutatud raamatupidamise arvestuspõhimõtteid ja teabe esitusviisi, mis on kooskõlas rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega, nagu need on vastu võetud Euroopa Liidu poolt;
- lühendatud raamatupidamise aruanne kajastab õigesti ja õiglaselt Kontserni varasid, kohustusi, finantsseisundit ja kasumit või kahjumit ning rahavoogusid; ja
- AS Harju Elekter ja tütarettevõtted on jätkuvalt tegutsevad

Andres Allikmäe

juhatuse esimees



„04.“ mai 2011

Lembit Libe

juhatuse liige



„04.“ mai 2011

Karin Padjus

juhatuse liige



„04.“ mai 2011